## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

## «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

## РЕШЕНИЕ

О формировании нового состава Административной комиссии в муниципальном образовании «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 11 мая 2021 года № 42-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Ярского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», статьями 4, 5, 6 Закона Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Сформировать Административную комиссию в муниципальном образовании «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» в количестве 9 человек в следующем персональном составе:

Щепин Сергей Александрович — Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

Леонтьева Наталья Владимировна — Руководитель Аппарата Ярского района, Ярского районного Совета депутатов и Администрации Ярского района, заместитель председателя комиссии;

Ушакова Елена Витальевна — главный специалист-эксперт сектора кадровой работы правового управления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Богач Сергей Васильевич – депутат по Восточному одномандатному избирательному округу № 9 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» первого созыва;

Гаврилова Любовь Анатольевна – заместитель начальника Дизьминского территориального отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

Данилова Любовь Анатольевна — заместитель начальника Ярского территориального управления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

Логинов Евгений Алексеевич — заместитель начальника отделения полиции «Ярское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Глазовский»;

Борисова Людмила Филаретовна — начальник Управления образования и архивов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», наделенного правами юридического лица;

Городилова Надежда Михайловна – заместитель начальника Пудемского территориального отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».

- 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».
  - 3. Считать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 03 декабря 2019 года № 252 «О формировании нового состава Административной комиссии в муниципальном образовании «Ярский район»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 04 сентября 2020 года № 294 «О досрочном прекращении полномочий члена Административной комиссии в муниципальном образовании «Ярский район»»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 02 ноября 2020 года № 302 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 03 декабря 2019 года № 252 «О формировании нового состава Административной комиссии
- решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 04 июня 2021 года № 357 «О досрочном прекращении полномочий члена Административной комиссии в муниципальном образовании «Ярский район»»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 19 августа 2021 года № 367 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 03 декабря 2019 года № 252 «О формировании нового состава Административной комиссии в муниципальном образовании «Ярский район»».
  - 4. Настоящее решение вступает в силу с 26 марта 2022 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный
округ Ярский район Удмуртской Республики»

С.А. Щепин

п. Яр	
«»	2022 года
№	
Проектрен	ления вносит.

Н.В. Леонтьева

Согласовано:

Начальник правового управления

А.К. Семакина